
ZARZĄDZENIE  Nr 230 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2016 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870) oraz § 13 pkt 2 Uchwały 
Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 

 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                   105.224,96 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się 

    o kwotę  105.224,96 zł i po zmianach wynosi                                  26.677.539,61 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                25.317.305,61 

wydatki majątkowe w kwocie                                                              1.360.234 

 
 
 

§ 2 
 
 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. 
otrzymuje brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.037.448,07 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
 
 
                                                       §  3 
 

§ 6 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 
brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy : 



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.280.850 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.032.980,61 zł, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 

§  4 
 

§ 9  Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 
brzmienie: 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 92.508 zł i wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
96.584 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 6.528 zł. 

 
 
 

§  5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 230 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2016 rok zwiększając i zmniejszając plan 

 wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.85.2016 z dnia 27 

grudnia 2016 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2016 rok. 

2. Pismo Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku Nr G.302.14.2016 z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2016 rok.  

3. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.14.2016 z dnia 29 

grudnia 2016 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2016 rok.  

4. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku Nr PR.302.13.2016 z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2016 rok. 

 

 

 

Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę : 105.224,96  zł 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 3.000 zł paragraf 4270 – 

zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont dróg gminnych. 

 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne zmniejsza się o kwotę 3.000 zł paragraf 4270 – zakup 

usług remontowych. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami przenosi się wydatki w kwocie 

2.000 zł zaplanowane w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 4300 – 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wywóz nieczystości płynnych oraz inne usługi 

związane z utrzymaniem budynków komunalnych. 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

1.900 zł paragraf 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na 

wypłatę diet radnym Rady Gminy. 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

8.100 zł, zmniejsza się o 10.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na energię elektryczną i cieplną 

w budynku Urzędu Gminy, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na przesyłki 

pocztowe, usługi bankowe oraz inne wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

100 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników Urzędu Gminy. 



- 2 – 

 

Zmniejsza się : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000 zł 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne przenosi się wydatki w kwocie 300 zł 

zaplanowane w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 4110 – składki na 

ubezpieczenia społeczne z przeznaczeniem na zapłatę składek od wynagrodzeń strażaków 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku. 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 9.721 zł, zmniejsza o 16.721 zł 

z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.472 zł z przeznaczeniem na zapłatę 

składek na ubezpieczenie społeczne, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.281 zł z przeznaczeniem na zakup 

werticali do klas, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 900 zł z przeznaczeniem na opłacenie faktur za energię 

elektryczną i gaz, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na opłaty za przewóz 

uczniów na zajęcia do Wągrowca, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 568 zł z 

przeznaczeniem na opłaty za usługi telekomunikacyjne.  

 

Zmniejsza się : 

- § 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną o kwotę 7.000 zł, 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.342 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 993 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.005 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.077 zł, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2.600 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 730 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 169 zł 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 110 zł, 

- § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 80 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

1.615 zł. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 14.731 zł, zmniejsza się o 21.731 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 6.000 zł z 

przeznaczeniem na zwrot dotacji za dzieci z Gminy Mieścisko uczęszczające do przedszkoli 

w Gnieźnie, Kłecku i Wągrowcu, 

 

 



- 3 – 

 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.100 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia placu zabaw przy Przedszkolu, zakup szaf, laptopa oraz akcesoriów 

komputerowych, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 625 zł z przeznaczeniem na 

zakup wyposażenia do teatrzyku przedszkolnego, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6 zł z przeznaczeniem na opłaty za prowizje 

bankowe.   

 

Zmniejsza się : 

- § 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną o kwotę 13.000 zł tj. dotacja dla Szkoły Wyższej Milenium na prowadzenie 

Przedszkola „Mali Odkrywcy” w Popowie Kościelnym, 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 859 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.042 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 132 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 345 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 150 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.625 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.765 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 309 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

504 zł. 

 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się i zmniejsza o kwotę 19.860 zł z czego zwiększa się 

wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.391 zł z przeznaczeniem na 

zakup pomocy dydaktycznych i lektur, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 18.169 zł z przeznaczeniem na prace 

remontowe związane z wymianą okien i drzwi wejściowych do głównego budynku szkoły, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 300 zł z 

przeznaczeniem na opłaty za usługi telekomunikacyjne. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 316 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.523 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.269 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.586 zł,  

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 490 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.847 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 8.023 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 50 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 75 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

681 zł. 

 

 

 



- 4 – 

 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o kwotę 15.181,57, zmniejsza 

się o 1.181,57 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 

z dowozem dzieci i młodzieży do placówek oświatowych, 

- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 181,57 zł z 

przeznaczeniem na dokonanie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.181,57 zł. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

1.424 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.112 zł z przeznaczeniem na 

zakup pomocy dydaktycznych dla nauczycieli Szkoły Podstawowej, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

12 zł z przeznaczeniem na szkolenie Rady Pedagogicznej. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 12 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

1.412 zł. 

 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych zwiększa się i zmniejsza o kwotę 8.162 zł z czego zwiększa się wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 529 zł z przeznaczeniem na zakup 

krzeseł i biurek regulowanych dla dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności oraz zakup 

akcesoriów komputerowych, 

- § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 7.032 zł z przeznaczeniem na 

zakup pomocy dydaktycznych i książek, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 601 zł z przeznaczeniem na zapłatę faktur za energię 

elektryczną i gaz. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.244 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.643 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.834 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.046 zł, 

- § 4240 – zakup pomocy dydaktycznych i książek o kwotę 29 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 509 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 857 zł. 

 

 

 

 



- 5 – 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii zwiększa się o kwotę 20 zł, zmniejsza się o 680 zł 

z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe z 

przeznaczeniem na potrącenie składek od zawartych umów zlecenia. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 680 zł. 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się o kwotę 660 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 510 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia od umowy zlecenia dla opiekunki świetlicy socjoterapeutycznej, 

- § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 150 zł z 

przeznaczeniem na opłaty sądowe. 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85211 – Świadczenia wychowawcze przenosi się wydatki w kwocie 800 zł 

zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych. 

 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego przenosi się 

wydatki w kwocie 700 zł zaplanowane w paragrafie 4610 – koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego do paragrafu 4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 

zakup materiałów biurowych oraz prenumeratę czasopism na 2017 rok. 

 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 102,38 zł, zmniejsza się o 

2.814,39 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na częściowe pokrycie wydatków związanych z obsługą dodatków 

energetycznych – przesyłki pocztowe, prowizje od operacji. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 2.814,39 zł. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej przenosi się wydatki w kwocie 800 zł 

zaplanowane w paragrafie 4120 – składki na Fundusz Pracy do paragrafu 4110 – składki na 

ubezpieczenia społeczne z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne 

od wypłat wynagrodzeń pracowników. 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 2.712,01 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.270 zł z przeznaczeniem na 

zapłacenie składek od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac publicznych 

i interwencyjnych, 

- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.442,01 zł z 

przeznaczeniem na dokonanie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

pracowników zatrudnionych w ramach prac publicznych i interwencyjnych, 



- 6 - 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.051 zł z czego 

zwiększa się wydatki w paragrafie 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli świetlicy szkolnej. 

 

Zmniejsza się : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 14 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 85 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 949 zł. 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się o kwotę 14.000 zł 

paragraf 4300 – zakup usług pozostałych. 

 

 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 100 zł paragraf 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobom 

zatrudnionym do utrzymania porządku na terenie Gminy. 

 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o kwotę 13.900 zł paragraf 

4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z kompleksową 

usługą oświetleniową na terenie Gminy Mieścisko. 

 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



 

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 230 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29. 12. 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

684 913,00 261 913,00 0,00261 913,00 0,00 0,00 423 000,00423 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00261 913,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 684 913,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

261 913,00

3 000,00

-3 000,00

261 913,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

261 913,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

423 000,00

0,00

0,00

423 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

603 913,00

Drogi publiczne gminne

255 913,00 0,00255 913,00 255 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

606 913,00 258 913,00

3 000,00

0,00

258 913,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 913,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

348 000,00

0,00

0,00

348 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

227 592,00 227 592,00 0,00 227 592,00 0,00 0,00227 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

230 592,00 230 592,00

3 000,00

0,00

230 592,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

230 592,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

41 000,00

Drogi wewnetrzne

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

38 000,00 3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

451 334,00 410 411,00 15 000,00410 411,00 0,00 0,00 40 923,0040 923,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00395 411,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 451 334,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

410 411,00

2 000,00

-2 000,00

410 411,00

2 000,00

-2 000,00

13 000,00

0,00

-2 000,00

397 411,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 923,00

0,00

0,00

40 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

399 411,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

399 411,00 15 000,00399 411,00 384 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

399 411,00 399 411,00

2 000,00

-2 000,00

399 411,00

2 000,00

-2 000,00

13 000,00

0,00

-2 000,00

386 411,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-2 000,00

12 000,00

0,00

-2 000,00

12 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,0049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

51 500,00 51 500,00

2 000,00

0,00

51 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

51 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 754 697,29 2 734 697,29 1 830 196,002 536 983,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00189 000,00 8 714,29 0,00 0,00 0,00706 787,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 754 697,29

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

8 714,29190 900,00

1 900,00

0,00

2 734 697,29

10 000,00

-10 000,00

2 535 083,00

8 100,00

-10 000,00

1 820 196,00

0,00

-10 000,00

714 887,00

8 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

111 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

111 500,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

108 900,00

1 900,00

0,000,00

1 900,00

113 400,00 113 400,00

1 900,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

108 900,00 108 900,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

108 900,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 480 362,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 460 362,00 1 741 019,002 378 362,00 637 343,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00-10 000,00

8 100,00

2 478 462,00 2 458 462,00

8 100,00

-10 000,00

2 376 462,00

8 100,00

-10 000,00

1 731 019,00

0,00

-10 000,00

645 443,00

8 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 377 541,00 1 377 541,00 1 377 541,00 0,00 0,00 0,001 377 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

1 367 541,00 1 367 541,00

0,00

-10 000,00

1 367 541,00

0,00

-10 000,00

1 367 541,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

55 230,00 55 230,00 0,00 55 230,00 0,00 0,0055 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

56 230,00 56 230,00

1 000,00

0,00

56 230,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

56 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

191 219,00 191 219,00 0,00 191 219,00 0,00 0,00191 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

198 219,00 198 219,00

7 000,00

0,00

198 219,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

198 219,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

17 100,00 17 100,00

100,00

0,00

17 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

17 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

118 750,00 118 750,00 61 500,00118 750,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 750,00

300,00

-300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

118 750,00

300,00

-300,00

118 750,00

300,00

-300,00

61 500,00

300,00

-300,00

57 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

117 750,00

Ochotnicze straże pożarne

117 750,00 61 500,00117 750,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

117 750,00 117 750,00

300,00

-300,00

117 750,00

300,00

-300,00

61 500,00

300,00

-300,00

56 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

3 800,00 3 800,00

300,00

0,00

3 800,00

300,00

0,00

3 800,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

57 700,00 57 700,00

0,00

-300,00

57 700,00

0,00

-300,00

57 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 360 070,14 7 334 301,14 4 841 859,006 055 870,53 1 014 980,61 0,00 25 769,0025 769,00263 450,00 0,00 0,00 0,00 0,001 214 011,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 360 070,14

69 026,57

-69 026,57 0,00

0,00

0,00259 689,00

0,00

-3 761,00

7 334 301,14

69 026,57

-69 026,57

6 073 631,53

63 026,57

-45 265,57

4 825 014,43

4 472,00

-21 316,57

1 248 617,10

58 554,57

-23 949,00

1 000 980,61

6 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 769,00

0,00

0,00

25 769,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 463 874,85

Szkoły podstawowe

3 463 874,85 2 305 904,002 679 046,22 373 142,22 657 403,63 127 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

126 083,00

0,00

-1 342,00-16 721,00

9 721,00

3 456 874,85 3 456 874,85

9 721,00

-16 721,00

2 680 388,22

9 721,00

-8 379,00

2 307 301,00

4 472,00

-3 075,00

373 087,22

5 249,00

-5 304,00

650 403,63

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

652 319,00 0,00 0,00 0,00 652 319,00 0,00652 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

645 319,00 645 319,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 645 319,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

127 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 425,00 127 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 342,00

0,00

126 083,00 126 083,00

0,00

-1 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

126 083,00

0,00

-1 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 780 794,00 1 780 794,00 1 780 794,00 0,00 0,00 0,001 780 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-993,00

0,00

1 779 801,00 1 779 801,00

0,00

-993,00

1 779 801,00

0,00

-993,00

1 779 801,00

0,00

-993,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

338 350,00 338 350,00 338 350,00 0,00 0,00 0,00338 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 472,00

342 822,00 342 822,00

4 472,00

0,00

342 822,00

4 472,00

0,00

342 822,00

4 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

36 790,00 36 790,00 36 790,00 0,00 0,00 0,0036 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 005,00

0,00

35 785,00 35 785,00

0,00

-1 005,00

35 785,00

0,00

-1 005,00

35 785,00

0,00

-1 005,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 077,00

0,00

3 423,00 3 423,00

0,00

-1 077,00

3 423,00

0,00

-1 077,00

3 423,00

0,00

-1 077,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,0034 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 281,00

36 681,00 36 681,00

2 281,00

0,00

36 681,00

2 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 281,00

0,00

36 681,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

31 868,22 31 868,22 0,00 31 868,22 0,00 0,0031 868,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

29 268,22 29 268,22

0,00

-2 600,00

29 268,22

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 600,00

29 268,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

140 699,00 140 699,00 0,00 140 699,00 0,00 0,00140 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

141 599,00 141 599,00

900,00

0,00

141 599,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

141 599,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-730,00

0,00

19 270,00 19 270,00

0,00

-730,00

19 270,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-730,00

19 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-169,00

0,00

4 331,00 4 331,00

0,00

-169,00

4 331,00

0,00

-169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-169,00

4 331,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 624,00 29 624,00 0,00 29 624,00 0,00 0,0029 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

31 124,00 31 124,00

1 500,00

0,00

31 124,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

31 124,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 813,00 4 813,00 0,00 4 813,00 0,00 0,004 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

568,00

5 381,00 5 381,00

568,00

0,00

5 381,00

568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

568,00

0,00

5 381,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110,00

0,00

1 090,00 1 090,00

0,00

-110,00

1 090,00

0,00

-110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-110,00

1 090,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,0092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80,00

0,00

12,00 12,00

0,00

-80,00

12,00

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80,00

12,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 615,00

0,00

3 685,00 3 685,00

0,00

-1 615,00

3 685,00

0,00

-1 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 615,00

3 685,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 125 998,00

Przedszkola

1 115 229,00 645 992,00750 565,00 104 573,00 332 516,00 32 148,00 0,00 0,00 0,00 10 769,00 10 769,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 289,00

0,00

-859,00-21 731,00

14 731,00

1 118 998,00 1 108 229,00

14 731,00

-21 731,00

751 424,00

8 731,00

-7 872,00

642 323,00

0,00

-3 669,00

109 101,00

8 731,00

-4 203,00

325 516,00

6 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 769,00

0,00

0,00

10 769,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

24 700,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 0,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

30 700,00 30 700,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 30 700,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

307 816,00 0,00 0,00 0,00 307 816,00 0,00307 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

294 816,00 294 816,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 294 816,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

32 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 148,00 32 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-859,00

0,00

31 289,00 31 289,00

0,00

-859,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

31 289,00

0,00

-859,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

496 164,00 496 164,00 496 164,00 0,00 0,00 0,00496 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 042,00

0,00

493 122,00 493 122,00

0,00

-3 042,00

493 122,00

0,00

-3 042,00

493 122,00

0,00

-3 042,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

94 356,00 94 356,00 94 356,00 0,00 0,00 0,0094 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-132,00

0,00

94 224,00 94 224,00

0,00

-132,00

94 224,00

0,00

-132,00

94 224,00

0,00

-132,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 655,00 11 655,00 11 655,00 0,00 0,00 0,0011 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-345,00

0,00

11 310,00 11 310,00

0,00

-345,00

11 310,00

0,00

-345,00

11 310,00

0,00

-345,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-150,00

800,00

0,00

-150,00

800,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 034,00 20 034,00 0,00 20 034,00 0,00 0,0020 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 100,00

28 134,00 28 134,00

8 100,00

0,00

28 134,00

8 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 100,00

0,00

28 134,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 678,00 3 678,00 0,00 3 678,00 0,00 0,003 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

625,00

4 303,00 4 303,00

625,00

0,00

4 303,00

625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

625,00

0,00

4 303,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 625,00

0,00

23 375,00 23 375,00

0,00

-1 625,00

23 375,00

0,00

-1 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 625,00

23 375,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 765,00

0,00

4 735,00 4 735,00

0,00

-1 765,00

4 735,00

0,00

-1 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 765,00

4 735,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 124,00 10 124,00 0,00 10 124,00 0,00 0,0010 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

10 130,00 10 130,00

6,00

0,00

10 130,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

10 130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 835,00 2 835,00 0,00 2 835,00 0,00 0,002 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-309,00

0,00

2 526,00 2 526,00

0,00

-309,00

2 526,00

0,00

-309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-309,00

2 526,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,006 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-504,00

0,00

5 532,00 5 532,00

0,00

-504,00

5 532,00

0,00

-504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-504,00

5 532,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 874 478,36

Gimnazja

1 874 478,36 1 552 795,001 786 001,36 233 206,36 0,00 88 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

88 161,00

0,00

-316,00-19 860,00

19 860,00

1 874 478,36 1 874 478,36

19 860,00

-19 860,00

1 786 317,36

19 860,00

-19 544,00

1 544 927,00

0,00

-7 868,00

241 390,36

19 860,00

-11 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

88 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 477,00 88 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-316,00

0,00

88 161,00 88 161,00

0,00

-316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

88 161,00

0,00

-316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 195 332,00 1 195 332,00 1 195 332,00 0,00 0,00 0,001 195 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 523,00

0,00

1 190 809,00 1 190 809,00

0,00

-4 523,00

1 190 809,00

0,00

-4 523,00

1 190 809,00

0,00

-4 523,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

232 204,00 232 204,00 232 204,00 0,00 0,00 0,00232 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 269,00

0,00

230 935,00 230 935,00

0,00

-1 269,00

230 935,00

0,00

-1 269,00

230 935,00

0,00

-1 269,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

29 931,00 29 931,00 29 931,00 0,00 0,00 0,0029 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 586,00

0,00

28 345,00 28 345,00

0,00

-1 586,00

28 345,00

0,00

-1 586,00

28 345,00

0,00

-1 586,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-490,00

0,00

710,00 710,00

0,00

-490,00

710,00

0,00

-490,00

710,00

0,00

-490,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,0022 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 847,00

0,00

20 053,00 20 053,00

0,00

-2 847,00

20 053,00

0,00

-2 847,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 847,00

20 053,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

28 799,36 28 799,36 0,00 28 799,36 0,00 0,0028 799,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 391,00

30 190,36 30 190,36

1 391,00

0,00

30 190,36

1 391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 391,00

0,00

30 190,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 023,00

0,00

48 977,00 48 977,00

0,00

-8 023,00

48 977,00

0,00

-8 023,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 023,00

48 977,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,0037 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 169,00

55 269,00 55 269,00

18 169,00

0,00

55 269,00

18 169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 169,00

0,00

55 269,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

250,00 250,00

0,00

-50,00

250,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,003 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

3 780,00 3 780,00

300,00

0,00

3 780,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

3 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,001 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75,00

0,00

1 253,00 1 253,00

0,00

-75,00

1 253,00

0,00

-75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-75,00

1 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-681,00

0,00

1 719,00 1 719,00

0,00

-681,00

1 719,00

0,00

-681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-681,00

1 719,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

413 027,00

Dowożenie uczniów do szkół

413 027,00 79 200,00413 027,00 333 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 181,57

15 181,57

427 027,00 427 027,00

15 181,57

-1 181,57

427 027,00

15 181,57

-1 181,57

78 018,43

0,00

-1 181,57

349 008,57

15 181,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 181,57

0,00

11 818,43 11 818,43

0,00

-1 181,57

11 818,43

0,00

-1 181,57

11 818,43

0,00

-1 181,57

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

315 000,00 315 000,00

15 000,00

0,00

315 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

315 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 277,00 1 277,00 0,00 1 277,00 0,00 0,001 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

181,57

1 458,57 1 458,57

181,57

0,00

1 458,57

181,57

0,00

0,00

0,00

0,00

181,57

0,00

1 458,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

32 304,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

32 304,00 0,0032 304,00 32 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

32 304,00 32 304,00

1 400,00

-1 400,00

32 304,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

32 304,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

10 514,00 10 514,00 0,00 10 514,00 0,00 0,0010 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 112,00

11 626,00 11 626,00

1 112,00

0,00

11 626,00

1 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 112,00

0,00

11 626,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 327,00 6 327,00 0,00 6 327,00 0,00 0,006 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

288,00

6 615,00 6 615,00

288,00

0,00

6 615,00

288,00

0,00

0,00

0,00

0,00

288,00

0,00

6 615,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

15 463,00 15 463,00 0,00 15 463,00 0,00 0,0015 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

14 063,00 14 063,00

0,00

-1 400,00

14 063,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

14 063,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

364 112,93Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

364 112,93 256 797,00327 540,95 70 743,95 21 171,98 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 156,00

0,00

-1 244,00-8 133,00

8 133,00

364 112,93 364 112,93

8 133,00

-8 133,00

328 784,95

8 133,00

-6 889,00

251 274,00

0,00

-5 523,00

77 510,95

8 133,00

-1 366,00

21 171,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 244,00

0,00

14 156,00 14 156,00

0,00

-1 244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 156,00

0,00

-1 244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

194 245,00 194 245,00 194 245,00 0,00 0,00 0,00194 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 643,00

0,00

192 602,00 192 602,00

0,00

-1 643,00

192 602,00

0,00

-1 643,00

192 602,00

0,00

-1 643,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,0040 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 834,00

0,00

38 066,00 38 066,00

0,00

-2 834,00

38 066,00

0,00

-2 834,00

38 066,00

0,00

-2 834,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 046,00

0,00

4 754,00 4 754,00

0,00

-1 046,00

4 754,00

0,00

-1 046,00

4 754,00

0,00

-1 046,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

529,00

9 229,00 9 229,00

529,00

0,00

9 229,00

529,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529,00

0,00

9 229,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

9 824,95 9 824,95 0,00 9 824,95 0,00 0,009 824,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 003,00

16 827,95 16 827,95

7 003,00

0,00

16 827,95

7 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 003,00

0,00

16 827,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 8 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,0035 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

601,00

36 101,00 36 101,00

601,00

0,00

36 101,00

601,00

0,00

0,00

0,00

0,00

601,00

0,00

36 101,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-509,00

0,00

2 891,00 2 891,00

0,00

-509,00

2 891,00

0,00

-509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-509,00

2 891,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-857,00

0,00

2 043,00 2 043,00

0,00

-857,00

2 043,00

0,00

-857,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-857,00

2 043,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

103 112,00 103 112,00 54 500,0099 612,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 112,00

680,00

-680,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

103 112,00

680,00

-680,00

99 612,00

680,00

-680,00

55 030,00

530,00

0,00

44 582,00

150,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

7 188,00

Zwalczanie narkomanii

7 188,00 2 500,007 188,00 4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-680,00

20,00

6 528,00 6 528,00

20,00

-680,00

6 528,00

20,00

-680,00

2 520,00

20,00

0,00

4 008,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

2 520,00 2 520,00

20,00

0,00

2 520,00

20,00

0,00

2 520,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-680,00

0,00

2 520,00 2 520,00

0,00

-680,00

2 520,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-680,00

2 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

95 924,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

95 924,00 52 000,0092 424,00 40 424,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

660,00

96 584,00 96 584,00

660,00

0,00

93 084,00

660,00

0,00

52 510,00

510,00

0,00

40 574,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,0045 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

510,00

46 310,00 46 310,00

510,00

0,00

46 310,00

510,00

0,00

46 310,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,003 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

3 430,00 3 430,00

150,00

0,00

3 430,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

3 430,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

8 412 628,00 8 412 628,00 912 265,001 275 788,00 5 000,00 0,00 0,000,007 131 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00363 523,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 412 628,00

5 114,39

-5 114,39 0,00

0,00

0,007 129 025,61

0,00

-2 814,39

8 412 628,00

5 114,39

-5 114,39

1 278 602,39

5 114,39

-2 300,00

913 535,00

2 070,00

-800,00

365 067,39

3 044,39

-1 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

3 857 168,00

Świadczenie wychowawcze

3 857 168,00 46 673,0075 631,00 28 958,00 0,00 3 781 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 781 537,00

0,00

0,00-800,00

800,00

3 857 168,00 3 857 168,00

800,00

-800,00

75 631,00

800,00

-800,00

46 673,00

0,00

0,00

28 958,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 9 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 457,00 15 457,00 0,00 15 457,00 0,00 0,0015 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

16 257,00 16 257,00

800,00

0,00

16 257,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

16 257,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 125,00 7 125,00 0,00 7 125,00 0,00 0,007 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

6 325,00 6 325,00

0,00

-800,00

6 325,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

6 325,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 197 758,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 197 758,00 270 883,00295 436,00 24 553,00 0,00 2 902 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 902 322,00

0,00

0,00-700,00

700,00

3 197 758,00 3 197 758,00

700,00

-700,00

295 436,00

700,00

-700,00

270 883,00

0,00

0,00

24 553,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 019,00 6 019,00 0,00 6 019,00 0,00 0,006 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

6 719,00 6 719,00

700,00

0,00

6 719,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

6 719,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

81 787,00

Dodatki mieszkaniowe

81 787,00 0,00250,00 250,00 0,00 81 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

78 722,61

0,00

-2 814,39-2 814,39

102,38

79 074,99 79 074,99

102,38

-2 814,39

352,38

102,38

0,00

0,00

0,00

0,00

352,38

102,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

81 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 537,00 81 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 814,39

0,00

78 722,61 78 722,61

0,00

-2 814,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

78 722,61

0,00

-2 814,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

102,38

352,38 352,38

102,38

0,00

352,38

102,38

0,00

0,00

0,00

0,00

102,38

0,00

352,38 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

534 223,00

Ośrodki pomocy społecznej

534 223,00 477 769,00532 865,00 55 096,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 358,00

0,00

0,00-800,00

800,00

534 223,00 534 223,00

800,00

-800,00

532 865,00

800,00

-800,00

477 769,00

800,00

-800,00

55 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

69 020,00 69 020,00 69 020,00 0,00 0,00 0,0069 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

69 820,00 69 820,00

800,00

0,00

69 820,00

800,00

0,00

69 820,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 167,00 6 167,00 6 167,00 0,00 0,00 0,006 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

5 367,00 5 367,00

0,00

-800,00

5 367,00

0,00

-800,00

5 367,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

139 072,00

Pozostała działalność

139 072,00 35 531,0040 572,00 5 041,00 5 000,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 500,00

0,00

0,000,00

2 712,01

141 784,01 141 784,01

2 712,01

0,00

43 284,01

2 712,01

0,00

36 801,00

1 270,00

0,00

6 483,01

1 442,01

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 10 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 809,00 3 809,00 3 809,00 0,00 0,00 0,003 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 270,00

5 079,00 5 079,00

1 270,00

0,00

5 079,00

1 270,00

0,00

5 079,00

1 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 776,00 2 776,00 0,00 2 776,00 0,00 0,002 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 442,01

4 218,01 4 218,01

1 442,01

0,00

4 218,01

1 442,01

0,00

0,00

0,00

0,00

1 442,01

0,00

4 218,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

231 754,75 231 754,75 73 536,0086 424,00 7 700,00 0,00 0,000,00137 630,75 0,00 0,00 0,00 0,0012 888,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 231 754,75

1 051,00

-1 051,00 0,00

0,00

0,00137 616,75

0,00

-14,00

231 754,75

1 051,00

-1 051,00

86 438,00

1 051,00

-1 037,00

74 499,00

1 051,00

-88,00

11 939,00

0,00

-949,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

91 285,00

Świetlice szkolne

91 285,00 73 536,0085 828,00 12 292,00 0,00 5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 443,00

0,00

-14,00-1 051,00

1 051,00

91 285,00 91 285,00

1 051,00

-1 051,00

85 842,00

1 051,00

-1 037,00

74 499,00

1 051,00

-88,00

11 343,00

0,00

-949,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 457,00 5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14,00

0,00

5 443,00 5 443,00

0,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 443,00

0,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58 805,00 58 805,00 58 805,00 0,00 0,00 0,0058 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 051,00

59 856,00 59 856,00

1 051,00

0,00

59 856,00

1 051,00

0,00

59 856,00

1 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 458,00 10 458,00 10 458,00 0,00 0,00 0,0010 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

10 455,00 10 455,00

0,00

-3,00

10 455,00

0,00

-3,00

10 455,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

988,00 988,00 988,00 0,00 0,00 0,00988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-85,00

0,00

903,00 903,00

0,00

-85,00

903,00

0,00

-85,00

903,00

0,00

-85,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,006 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-949,00

0,00

5 711,00 5 711,00

0,00

-949,00

5 711,00

0,00

-949,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-949,00

5 711,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 980 328,50 1 960 328,50 58 130,001 960 328,50 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 902 198,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 980 328,50

14 000,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 960 328,50

14 000,00

-14 000,00

1 960 328,50

14 000,00

-14 000,00

58 230,00

100,00

0,00

1 902 098,50

13 900,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

36 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

36 800,00 0,0036 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

0,00

22 800,00 22 800,00

0,00

-14 000,00

22 800,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

22 800,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-14 000,00

14 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 11 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90003

186 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

186 000,00 23 000,00186 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

186 100,00 186 100,00

100,00

0,00

186 100,00

100,00

0,00

23 100,00

100,00

0,00

163 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

20 100,00 20 100,00

100,00

0,00

20 100,00

100,00

0,00

20 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

588 169,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg

588 169,50 0,00588 169,50 588 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 900,00

602 069,50 602 069,50

13 900,00

0,00

602 069,50

13 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

602 069,50

13 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

588 169,50 588 169,50 0,00 588 169,50 0,00 0,00588 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 900,00

602 069,50 602 069,50

13 900,00

0,00

602 069,50

13 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 900,00

0,00

602 069,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 677 539,61 25 317 305,61 15 262 180,96 8 028 385,96 7 233 795,00 2 153 580,61 7 725 420,75 1 360 234,001 360 234,00167 409,000,008 714,29 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 714,29
0,00
0,00

7 720 731,36
1 900,00

-6 589,39-105 171,96
105 171,96

26 677 539,61 25 317 305,61
105 171,96

-105 171,96

15 280 870,35
97 271,96

-78 582,57

8 002 404,39
8 523,00

-34 504,57

7 278 465,96
88 748,96

-44 078,00

2 139 580,61
6 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

167 409,00
0,00
0,00

1 360 234,00
0,00
0,00

1 360 234,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 230 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29. 12. 2016 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 758 918,93

01095 Pozostała działalność 758 918,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 193,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,91

4300 Zakup usług pozostałych 1 855,25

4430 Różne opłaty i składki 744 048,81

750 Administracja publiczna 89 177,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 814,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 823,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 964,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 365,00

801 Oświata i wychowanie 51 552,14

80101 Szkoły podstawowe 29 952,85

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 5 084,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 868,22

80110 Gimnazja 19 599,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 599,36

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 999,93



2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 174,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 824,95

852 Pomoc społeczna 7 131 836,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 857 168,00

3110 Świadczenia społeczne 3 781 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 257,00

4270 Zakup usług remontowych 1 805,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 325,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 40,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 821,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 197 758,00

3110 Świadczenia społeczne 2 902 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 199,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 136,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 719,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 610,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 745,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 745,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 497,62

4300 Zakup usług pozostałych 102,38

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00

85295 Pozostała działalność 325,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

8 037 448,07Razem:



          Załącznik Nr 3 do 

   Zarządzenia Nr 230 

   Wójta Gminy Mieścisko  

   z dnia 29. 12. 2016 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 

 
 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60014 6300   40.000 

 

801 80104 2310   30.700 

 

853 85324 2510 616.680 

 

  

853 

 

85324 

 

6210   134.250 

853 85395 2510 14.220 

 

  

921 92116 2480 

 

445.000   

RAZEM 1.075.900 - 204.950 

 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 2830   10.000 

801 80101 2590 645.319   

801 80101 2830   5.084,63 

801 80104 2590 294.816   

801 80149 2590 3.889    

 

801 
80150 2590 20.997   

801 80150 2830   174,98 

852 85295 2360  

 

 

 

 

5.000 



854 85412 2360 
 

 
 7.700 

921 92120 2720   
20.000 

 

926 92605 2360 
 

 
 20.000 

RAZEM 965.021 - 67.959,61 

 


